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    01. Ryszard Rynkowski, Joanna Zagdańska - Dom Zwykłych Pań  02. Grażyna Łobaszewska
- Sama Jak Co Dnia  03. Krystyna Giżowska, Bogusław Mec - W Drodze Do Fontainbleau  04.
Edyta Górniak - Magiczne Ognie  05. Cameleon - Śniadanie Na Trawie  06. Ryszard Rynkowski
- Ona Nie Mieszka Tu  07. Danuta Błażejczyk - Concorde  08. Grażyna Łobaszewska, Piotr
Schulz - Może Za Jakiś Czas  09. Halina Frąckowiak - Ocean Niespokojny  10. Edyta Geppert,
Hanna Banaszak, Halina Frąckowiak, Andrzej Zaucha, Zbigniew Wodecki, VOX - Przekażmy
Sobie Znak Pokoju  11. Zbigniew Górny - Koronkowe Sny  12. Zbigniew Górny - Pokochać
Cudzoziemską Damę  13. Zbigniew Górny - Jesienna Nostalgia Małej Colombiny  14. Zbigniew
Górny - Moje Requiem  15. Zbigniew Górny - Leśne Świtanie  16. Zbigniew Górny - Po Balu 
17. Zbigniew Górny - Patio  18. Zbigniew Górny - Zimowy Pejzaż  19. Zbigniew Górny - Za
Oknami Biel  20. Zbigniew Górny - O Brzasku  21. Zbigniew Górny - Bajkowy Temat    

 

  

Dyrygent, kompozytor, aranżer i pianista. Absolwent Wydziału Wychowania Muzycznego
Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej w Poznaniu. W latach 1970–1977 kierował zespołem
muzycznym kabaretu Tey. Współpracował też jako kompozytor z teatrami dramatycznymi w
Poznaniu, Gdańsku, Kaliszu i Szczecinie. W 1976 r. współtworzył Orkiestrę Rozrywkową
Polskiego Radia i Telewizji w Poznaniu, którą kierował w latach 1977–1989. Uczestniczył z nią
w krajowych i zagranicznych festiwalach piosenki, m.in. w Opolu, Sopocie i Karlshamn
(Szwecja), oraz koncertach estradowych. Dokonał licznych nagrań archiwalnych dla Polskiego
Radia oraz płytowych. Brał też udział w cyklu autorskich programów telewizyjnych Muzyka
małego ekranu i Muzyka wielkiego ekranu. Od 1991 r. prowadzi własną agencję Górny
Production, która zrealizowała m.in. muzyczne programy TV Seriale, seriale, Nat King Cole,
Burt Bacharach, Mały przewodnik operowy, Kraina uśmiechu, Dziecko potrafi i cykl Gala
piosenki biesiadnej.

  

Po rozwiązaniu Orkiestry Rozrywkowej Polskiego Radia i Telewizji założył Górny Orchestra, z
którą koncertował m.in. w Niemczech, Holandii, Szwecji i ośrodkach polonijnych USA.
---bibliotekapiosenki.pl
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